

SMLOUVA NA PROVEDENÍ PODLAHÁŘSKÝCH PRACÍ

UZAVŘENÁ V souladu s ZÁKONEM Č. 513/1991 SB. V PLATNÉM ZNĚNÍ MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI:

Objednatel : Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Liberecký kraj
Ostašovská 521
460 01 Liberec XI - Ružodol
zastoupený: MVDr. Roman Šebesta - ředitel
IČO: 00018562

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: Ladislav Vidurek
Mánesova 2144/25
466 01 Jablonec nad Nisou

IČO: 12806269

DIČ: CZ5908020833

Firma zaregistrovaná u: ŽÚ v Jablonci nad Nisou, den 11.5.1992, čj.474/92-ŽÚ/N.

dále jen „zhotovitel“

uzavírají následující

Smlouvu o dílo

„Podlahářské práce na pracovišti objednatele v nemovitosti na adrese Česká Lípa,
Bezručova 391“
takto:

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo - podlahářské práce v nemovitosti na adrese Česká Lípa, Bezručova 391 dle požadavků objednatele – pokládka PVC bez stěrkování podkladu (dále jen „dílo“).

II. Zadávání a přebírání prací

1. Zadávání díla se provádí na základě objednávky objednatele. Při zadání díla se současně uvede i požadovaný termín dokončení díla.
2. Předávání díla: Po provedení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí hotového díla.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo a hotové dílo, prosté jakýchkoli vad a nedodělků provést nejpozději do 31. 12. 2020.

III. Časové plnění

Tato smlouva se sjednává na období od 11.12.2020 do 31.12.2020.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na uhrazení ceny díla provedeného zhotovitelem pro objednatele.
2. Celková cena díla činí 66.016,- Kč (Slovy: Šedesát šest tisíc šestnáct korun českých), včetně 21% daně z přidané hodnoty a je stanovena na základě závazné objednávky - cenové nabídky zhotovitele ze dne 12.11.2020, která je k této smlouvě připojena jako její Příloha 1 a tvoří nedílnou součást této smlouvy. Cena případných dalších materiálů a prací, které nejsou obsaženy v cenové nabídce, budou mezi objednatelem a zhotovitelem

sjednány ve formě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

3. Fakturace ceny díla bude zhotovitelem provedena po předání a převzetí hotového díla, prostého jakýchkoli vad a nedodělků.
Daňové doklady, vystavené na cenu díla zhotovitelem objednateli budou splňovat veškeré náležitosti daňových dokladů, stanovené platnými daňovými předpisy.
4. Splatnost daňových dokladů, vystavených na cenu díla zhotovitelem objednateli se sjednává 21 dnů ode dne doručení každého jednotlivého daňového dokladu objednateli.

V. Záruka

1. Záruka za jakost díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne předání hotového díla zhotovitelem objednateli, přičemž zhotovitel ručí za to, že dílo bude způsobilé ke sjednanému účelu a zachová si po dobu trvání záruky smluvené vlastnosti.
3. Na přání objednatele nebude provedeno stérkování podkladu - z tohoto důvodu se záruka na prokreslení původního podkladu nevztahuje.
4. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli vady díla písemně, bez zbytečného odkladu.
5. Objednatel je oprávněn v oznámení o zjištění vady uplatnit nárok na odstranění vady v přiměřené lhůtě.

VI. Závazky objednatele

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli dotčené prostory ve stavu odpovídajícím požadovaných prací.
2. Objednatel je povinen opatřit a předat zhotoviteli k provedení díla tyto věci:
 - umožnit přístup k elektrické energii a její odběr,
 - umožnit přístup k vodě a její odběr.
3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli prostory k provedení prací nejpozději do 11.12. 2020 . V případě znemožnění zhotoviteli nástupu na provedení prací v daném termínu, nebo ve dnech plánovaných k provádění prací se termín dohotovení automaticky prodlužuje o tuto dobu. V případě delší prodlevy se zhotovitel a objednatel zavazují písemně dohodnout nový termín dokončení díla.

VII. Smluvní pokuty

1. Za nedodržení dohodnutého termínu dokončení prací (viz. čl. III – termín) se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu 300,- Kč (Slovy: Tři sta korun českých), včetně 21% daně z přidané hodnoty za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s uhrazením faktury uhradí objednatel zhotoviteli zákonný úrok z prodlení.

VIII. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla nepoškodí nemovitost, ve které je prováděno zhotovitelem dílo, ani její vnitřní stávající zařízení, ani venkovní parkové plochy. V případě poškození se zhotovitel zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí veškerá poškození odstranit a nemovitost a její vnitřní stávající zařízení a venkovní parkové plochy uvést do původního stavu.
2. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli po dobu provádění prací bezplatný vjezd k areálu, ve kterém zhotovitel provádí dílo, na dobu nezbytně nutnou k plnění předmětu této smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje, že při své činnosti v objektu objednatele bude postupovat v souladu s platnými vnitřními předpisy objednatele a platnými předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a platnými předpisy v oblasti požární ochrany.
4. Zároveň se zavazuje, že přebírá odpovědnost za dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a platnými předpisy v oblasti požární ochrany při činnostech svých pracovníků v místě provádění díla.

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že pracovníci zhotovitele se budou zdržovat pouze na pracovišti a na místech dle zadání na objednávce.
6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky označenými jako dodatek ke smlouvě o dílo a podepsanými oběma smluvními stranami.
7. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma stranami.

V Liberci, dne: 30. 11. 2020

[Redacted signature]

Objednatel
Ladislav Vidurek

[Redacted signature]

Zhotovitel
Krajská veterinární správa
Státní veterinární správy pro Liberecký kraj
MVDr. Roman Šebesta - ředitel

Přílohy:

Příloha č. 1 - Objednávka - cenová nabídka zhotovitele ze dne 12. 11. 2020

[Redacted line]

OBJEDNÁVKA JENOVÁ NABÍDKA

číslo

odběratel	IČ 21118862 DIČ	datum objednávky	10.11.21
	Krajská veterinární správa správa pro liperecký území Československá 111 46 111 Lizeňsko VI-Požánský	termin dodání	214 úřadový
		způsob úhrady	FP
		účet odběratele	
		číslo dodavatele	

dodavatel	IČ 21118862 DIČ 02601-111433
LADISLAV VITPREK	
Káňasova 17 46 111 TABLONICE NAD NISAVÍ	

položka	Ceny bez daně	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
Ciz. D. O. V. A. - MONTÁŽ PFT VETERINÁŘSKÁ ČESKÁ LÍZEŇ					
Materiál: deska 1270, 60 Kč	1270.00	10.410 Kč	m2	13270.00	
PVC Netečiv 18- 18118000	114.00	10.410 Kč	m2	1185.00	
slewa na PFT 8	110.00	11.210 Kč	m2	1233.00	
PVC Netečiv 18- 18118100	110.00	11.210 Kč	m2	1233.00	
slewa na PFT 8	80.00	18.000 Kč	kg	1440.00	
lepidlo na PFT	1.00	60.000 Kč	kg	60.00	
svařovací šňůra	10.00	35.000 Kč	ar	350.00	
křídlo PFT	1.00	350.000 Kč	ks	350.00	
spořívání mat. úřadový					
Práce: deska 1270, - Kč	64.00	31.000 Kč	m2	616.00	
montáž PFT	10.00	60.000 Kč	km	600.00	
svařování	10.00	34.000 Kč	km	340.00	
uklidování	3.00	30.000 Kč	m2	90.00	
vysatí podkladu	80.00	3.000 Kč	hod	240.00	
vyčištění desek 1270	10.00	30.000 Kč	m2	300.00	
zamontáž pvt.PFT volně					
likvidace pvt.PFT	17.00	31.000 Kč	m2	527.00	
Stěrkování: deska 1270, 60 Kč	1270.00	10.410 Kč	m2	13270.00	
kontrabaz	10.00	60.000 Kč	kg	600.00	
vyrovnání stěrka-předpoklad	11.00	67.000 Kč	kg	737.00	
slewa na stěrku 10	100.00	27.000 Kč	ks	2700.00	
skelné vlákno	10.00	27.000 Kč	kg	270.00	
slewa na skelné vlákno 10	10.00	30.000 Kč	m2	300.00	
penetrování	11.00	30.000 Kč	m2	330.00	
stěrkování	10.00	30.000 Kč	m2	300.00	
broušení a vysatí podkladu					
Programy a pomocné materiály:	6400.00	1.000		6400.00	
celkem				70730.00	Kč

Přílohy a materiál a práce by byly v nabídce souhrnně.
V ceně není včleněn předpoklad přečištění povrchu.

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH.
Cena celkem včetně stěrkování s 21% DPH by činila sou 85493,70 Kč.
Cena celkem bez stěrkování s 21% DPH by činila sou 62018,70 Kč.



položka	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	-----------------	----------	--------------	-----

Při položení PVZ na kování podklad bez stěrkování není dohrán
technologický postup základky a nemusí být uložena reklamáce na PVZ.

ŽÁDÁME VÁS O VYJÁDRĚNÍ K TĚTO CENOVÉ NABÍDKĚ.
DĚKUJEME.

Cenová nabídka je platná ke dni vyhotovení, nemůžeme garancovat změnu cen od vydání.

Místo určení: Česká Lípa
Doprava
Počet stran: 1
Vystavil: Ladislav Vádrok

Kazatka a podpis